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Kiitos! 
 
Tapahtumarikas kesä on takana ja Tuiskulan Hengen olemassaolo 
tuli jälleen niin monin tavoin todistetuksi. Teatterikesä kaikkine 
osasineen oli niin sujuvaa ja laadukasta kuin vain olla voi.  
 
Erityisen ihanaa oli itsekin kokea se hyväntuulisuus, ystävällisyys ja 
palvelualttius, mistä asiakkailtammekin saamme kiitosta. Siitä 
erityinen kiitos ja halaus ihan jokaiselle kylän tapahtumissa mukana 
tavalla tai toisella olleelle! 
 
Koronan jälkeinen aika on ollut monin tavoin erittäin haastavaa, 
mutta nyt näyttäisi, että valoisampaakin voisi olla näkyvissä, mikäli 
maailma muuten pysyy raiteillaan. Meillä tuleva vuosi on 
moninkertaisen juhlan vuosi. Teatteri täyttää 50 vuotta, 
torpparimuseo 90 vuotta ja köyliöläisten torppareiden 
itsenäisten talonkirjojen saamisesta tulee joulukuussa kuluneeksi 
100 vuotta. Tämän tapahtuman 50-vuotisjuhlinnasta Tuiskulan 
teatteri sai aikanaan alkunsa vuonna 1974.  
 
Tulevana vuonna on tarkoitus juhlia monimuotoisesti, perusteellisesti 
ja näyttävästi. Mikäli itselläsi on ajatuksia, ideoita ja tarmoa tämän 
suhteen, olet sydämellisesti tervetullut juhlien järjestelyihin mukaan. 
 
Kiitos ja Halaus! 
<3 Susanna  
 
 
 
 
 



 

 

 

Riippakoivun talkoomatka 18.11. 
 
Tämän vuoden talkoomatka suuntautuu Tampereelle Suomen 
Kädentaidot-messuille.  
 
Linja-auto lähtee lauantai-aamuna Tuiskulasta (Tuiskulan kioski) klo 9 
ja takaisin kotiinpäin lähdetään noin klo 17. Matkaan kuuluu lounas 
Tampereen messukeskuksessa. 
 
Sitovat ilmoittautumiset Tiinalle 11.10. mennessä 
(tiina.rahikka@gmail.com / 040 7191353). Jätäthän viestiä 
tarvittaessa, niin soittelen takaisin. 
 
Talkoomatkan saa neljällä (4) talkoiluvuorolla. Ulkopuolisille matkan 
kustannus on 50 € (sis matkan, lipun ja lounaan). 
 
 

Ämmäin taivas 
 
Syksyn tuulet puhalsivat käsityökerhon kokoontumisajat Tuiskulaan:      
1.10., 22.10. 19.11. ja jopa jo ensi vuoden aikataulutkin voit laittaa 
kalenteriin seuraavasti 4.2., 25.2., 17.3. ja 7.4. Kokoontuminen 
Tuiskulan paloasemalla käsitöillä tai ilman, klo 18 alkaen. 
 
 

Mielensäpahoittaja ja poika 29.10. 
 
Tuiskulan TalviTeatteri tiedottaa - taas tapahtuu Tuiskulassa! 
 
Sunnuntaina 29.10. klo 17 Tuiskulan Seuratalolla  
Mielensäpahoittaja ja poika (Esko Roine ja Aimo Räsänen) 
 
Valtakunnan valloittanut Mielensäpahoittaja on kirjailija Tuomas 
Kyrön luoma hahmo. Niin hauska ja viisas, niin tosi ja tarpeellinen ja 
samalla, myönnetään pois, ihan mahdoton jäärä. 
Tarinan hersyvä huumori on taitettu elämän pohjimmaisella 
haikeudella, komedian sävyt ovat syvästi suomalaisia.  
 
Liput 30 €, sis. väliaikakahvin ja arvonnan. 
 
Lippuvaraukset: Anneli Laine 040 5167 455 tai 
onnelilaine@gmail.com 


